

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตรโดยเฉลี่ย พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๖๘,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวาย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสันติสุข ทองอินที	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กองช่าง

กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่ 17 ต.ธาตุ อ.นวนนิวาส จ.สกลนคร

สรุปราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	194,143.35	1.3822	268,344.94	Factor F (ฝนชุก 1) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			268,344.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			268,000.00	
	ตัวอักษร				
(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมภพ เคนทวย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมคิด รูปรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสันติสุข ทองอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางบ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 17
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 17 ต.ธาตุ อ.วานรนิวาส จ.สกล เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2563 แบบแปลนอบต.ธาตุเลขที่ 48/2563
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	600.00	1.74	1,044.00	1.3822	2.41	1,443.02
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.00	415.04	10,376.00	1.3822	573.67	14,341.71
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	500.00	336.59	168,295.00	1.3822	465.23	232,617.35
10	Expansion Joint	ม.	5.00	141.95	709.75	1.3822	196.20	981.02
11	Contraction Joint	ม.	40.00	79.59	3,183.60	1.3822	110.01	4,400.37
12	Longitudinal Joint	ม.	100.00	61.10	6,110.00	1.3822	84.45	8,445.24
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.00	76.00	1,520.00	1.3822	105.05	2,100.94
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	แห่ง	1.00	725.00	725.00	1.3822	1,002.10	1,002.10
22	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	แห่ง	1.00	2,180.00	2,180.00	1.3822	3,013.20	3,013.20
					194,143.35		รวม	268,344.95
ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	268,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 194,143.35

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

(ลงชื่อ)

(นายสมภพ เคนทวย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมคิด รูปเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสันติสุข ทองอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง